Ofícios
Consulte a autenticidade e andamento

de Ofícios recebidos.

Ofício 1.058/2025
Código nº 980.217.440.318.506.928

Solicitação de Reserva da Plenária para Formação de Profissionais que trabalham
na Educação

 Bom dia!

Prezado Maurílio

Venho, por meio deste, solicitar a reserva da plenária da  Câmara  Municipal  dos Vereadores para a realização de uma
formação destinada aos profissionais, prestadores de Serviço da Secretaria Municipal da Educação no dia 29 de abril, das
17h30 as 20h.  A formação tem como objetivo o aperfeiçoamento profissional. Desde já, agradecemos pela atenção e
aguardamos a confirmação da disponibilidade da plenária. Caso necessário, estamos à disposição para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosamente

_

Ivani Rui Fávero
Depart. Coordenação Administrativa

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Transparência — Quem já visualizou

(via WEB)

Destinatário

Em 07/04/2025 às 10:17

Ivani F.   SEEDU-DSA
CÂMARA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA

Prefeitura do Município de Votuporanga
Central de Atendimento  Menu

D
oc

um
en

to
 e

nv
ia

do
 p

ar
a

as
si

na
tu

ra
 a

o(
s)

: P
O

D
E

R
 E

X
E

C
U

T
IV

O
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

),
 u

til
iz

e
o

se
u

va
lid

ad
or

 p
re

fe
re

nc
ia

l.
e-

C
A

M
 |

P
R

O
C

E
S

S
O

 E
LE

T
R

Ô
N

IC
O

 |
<

<
<

>
>

>
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
F

IC
IA

L<
<

<
>

>
>

 D
A

T
A

 /
H

O
R

A
: 0

9/
04

/2
02

5
10

:1
1:

40
  |

 C
Â

 M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 V

O
T

U
P

O
R

A
N

G
A

/S
P

.
C

H
A

V
E

 D
E

 A
C

E
S

S
O

: P
R

O
T

M
-1

12
12

4-
2L

8V
8X

-6
B

5E
7Y

 |
P

ar
a

va
lid

ar
 a

ce
ss

e
no

ss
o

P
or

ta
l e

m
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

av
ot

up
or

an
ga

.s
p.

go
v.

br
.

https://votuporanga.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Ivani Rui Favero - Depart. Suporte Administrativo SEEDU 07/04/2025 às 14:34

Elizabete Alves de Oliveira Moraes - Supervisor de Ensino SEEDU 07/04/2025 às 14:01

Giovana Ianhez Novais - Técnico do Executivo XI SEEDU » SEEDU-DSA 07/04/2025 às 12:39

CÂMARA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA 07/04/2025 às 10:33

Consulta externa por código 07/04/2025 às 10:33

Ivani Rui Favero - Depart. Suporte Administrativo SEEDU » SEEDU-DSA 07/04/2025 às 10:17

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

07/04/2025 às 10:17 SEEDU » SEEDU-DSA • Ivani Rui Favero solicitou a assinatura de Elizabete Alves de

Oliveira Moraes em Ofício 1.058/2025

07/04/2025 às 14:01 SEEDU - Elizabete M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado ELIZABETE

ALVES DE OLIVEIRA MORAES CPF 098.XXX.XXX-73 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

SEEDU »
SEEDU-DSA
Ivani Rui Favero
- Depart.
Suporte

Administrativo

Envolvidos

Tramitação 1-
1.058/2025
08/04/2025 às

15:14

Respondido

Prezados!

Informamos que a formação destinada aos profissionais, prestadores de
Serviço da Secretaria Municipal da Educação no dia 29 de abril, das 17h30 as
20h, precisou ser  cancelada, porém a reserva solicitada não será mais
necessária.

Atenciosamente,

...

_
Ivani Rui Fávero
Depart. Coordenação Administrativa

D
oc

um
en

to
 e

nv
ia

do
 p

ar
a

as
si

na
tu

ra
 a

o(
s)

: P
O

D
E

R
 E

X
E

C
U

T
IV

O
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

),
 u

til
iz

e
o

se
u

va
lid

ad
or

 p
re

fe
re

nc
ia

l.
e-

C
A

M
 |

P
R

O
C

E
S

S
O

 E
LE

T
R

Ô
N

IC
O

 |
<

<
<

>
>

>
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
F

IC
IA

L<
<

<
>

>
>

 D
A

T
A

 /
H

O
R

A
: 0

9/
04

/2
02

5
10

:1
1:

40
  |

 C
Â

 M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 V

O
T

U
P

O
R

A
N

G
A

/S
P

.
C

H
A

V
E

 D
E

 A
C

E
S

S
O

: P
R

O
T

M
-1

12
12

4-
2L

8V
8X

-6
B

5E
7Y

 |
P

ar
a

va
lid

ar
 a

ce
ss

e
no

ss
o

P
or

ta
l e

m
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

av
ot

up
or

an
ga

.s
p.

go
v.

br
.

https://votuporanga.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=votuporanga
https://votuporanga.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://votuporanga.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://votuporanga.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://votuporanga.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://votuporanga.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://votuporanga.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=22E8B31D74D89D0F8850C907&assinado=1&check=1
https://votuporanga.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=4&origem=email&codigo=980217440318506928&s=votuporanga
javascript:void(0);

Verificar Assinatura

Consulta Prévia

Prefeitura do Município de Votuporanga
Central de Atendimento

 (17) 3405-9700



Responsável pelo e-SIC: Central de Atendimento ao Público
Atendimento Presencial: das 9h às 15h (dias úteis)
Endereço: Rua Pará, nº 3227
Patrimônio Velho, Votuporanga — SP — CEP: 15502-236

D
oc

um
en

to
 e

nv
ia

do
 p

ar
a

as
si

na
tu

ra
 a

o(
s)

: P
O

D
E

R
 E

X
E

C
U

T
IV

O
.

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

(s
)

as
si

na
tu

ra
(s

),
 u

til
iz

e
o

se
u

va
lid

ad
or

 p
re

fe
re

nc
ia

l.
e-

C
A

M
 |

P
R

O
C

E
S

S
O

 E
LE

T
R

Ô
N

IC
O

 |
<

<
<

>
>

>
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
F

IC
IA

L<
<

<
>

>
>

 D
A

T
A

 /
H

O
R

A
: 0

9/
04

/2
02

5
10

:1
1:

40
  |

 C
Â

 M
A

R
A

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 V

O
T

U
P

O
R

A
N

G
A

/S
P

.
C

H
A

V
E

 D
E

 A
C

E
S

S
O

: P
R

O
T

M
-1

12
12

4-
2L

8V
8X

-6
B

5E
7Y

 |
P

ar
a

va
lid

ar
 a

ce
ss

e
no

ss
o

P
or

ta
l e

m
: h

ttp
://

w
w

w
.c

am
ar

av
ot

up
or

an
ga

.s
p.

go
v.

br
.

https://votuporanga.1doc.com.br/verificacao
https://votuporanga.1doc.com.br/b.php?pg=o/consulta